.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE CARMO DO RIO CLARO LTDA

SICOOB CREDICARMO
CNPJ: 25.743.311/0001-71
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) OperagéGes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

janeiro/2025

324.345.086
732.051
314.434.731
22.740.049
8.648.785
117.426.427
117.420.734
5.693
138.332.592
27.286.878

119.941
2.900.202
8.123.825

15.751
(1.981.414)
324.345.086
324.345.086
136.210.111
41.738.226
15.987
94.455.898
116.773.010
45.379.647
56.041.459
56.041.459
0
15.240.243

111.661
1.582.262

265.260
3.809.649
64.966.868

26.593.566

42.971.776
(4.598.474)
737.927

13.736.375
(12.998.448)
324.345.086

dezembro/2024

329.658.646
885.059
335.770.247
22.510.490
39.917.460
(2.263.583)
115.167.588
115.167.588
156.504.403
3.933.890
(13.784.577)
(13.045.425)
(739.153)
164.811
418.031
8.122.675
15.751
(1.933.350)
329.658.646
329.658.646
134.903.187
43.421.231
15.829
91.466.127
118.238.839
44.197.160
56.584.457
56.584.456
1
17.394.275
62.947
2.073.783
380.201
3.877.197
65.555.762
26.741.807
39.370.858
(556.903)
4.629.677
32.835.746
(28.206.069)
329.658.646



