

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE CARMO DO RIO CLARO LTDA

SICOOB CREDICARMO CNPJ: 25.743.311/0001-71 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	janeiro/2025	dezembro/2024
ATIVO	324.345.086	329.658.646
DISPONIBILIDADES	732.051	885.059
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	314.434.731	335.770.247
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	22.740.049	22.510.490
Títulos e Valores Mobiliários	8.648.785	39.917.460
(-) Provisão para Desvalorização de Títulos e Valores Mobiliários	-	(2.263.583)
Relações Interfinanceiras	117.426.427	115.167.588
Centralização Financeira	117.420.734	115.167.588
Outras Relações Interfinanceiras	5.693	-
Operações de Crédito	138.332.592	156.504.403
Outros Ativos Financeiros	27.286.878	3.933.890
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	_	(13.784.577)
(-) Operações de Crédito	-	(13.045.425)
(-) Outras	-	(739.153)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	119.941	164.811
OUTROS ATIVOS	2.900.202	418.031
IMOBILIZADO DE USO	8.123.825	8.122.675
INTANGÍVEL	15.751	15.751
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.981.414)	(1.933.350)
TOTAL DO ATIVO	324.345.086	329.658.646
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	324.345.086	329.658.646
DEPÓSITOS	136.210.111	134.903.187
Depósitos à Vista	41.738.226	43.421.231
Depósitos Sob Aviso	15.987	15.829
Depósitos à Prazo	94.455.898	91.466.127
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	116.773.010	118.238.839
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	45.379.647	44.197.160
Relações Interfinanceiras	56.041.459	56.584.457
Repasses Interfinanceiros	56.041.459	56.584.456
Outras Relações Interfinanceiras	0	1
Obrigações por Empréstimos e Repasses	15.240.243	17.394.275
Outros Passivos Financeiros	111.661	62.947
PROVISÕES	1.582.262	2.073.783
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	265.260	380.201
OUTROS PASSIVOS	3.809.649	3.877.197
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	64.966.868	65.555.762
CAPITAL SOCIAL	26.593.566	26.741.807
RESERVAS DE SOBRAS	42.971.776	39.370.858
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(4.598.474)	(556.903)
CONTAS DE RESULTADO	737.927	4.629.677
RECEITAS	13.736.375	32.835.746
DESPESAS	(12.998.448)	(28.206.069)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	324.345.086	329.658.646